CALYPSO
VASCA RETTANGOLARE
Disponibilità indicativa deposito centrale 7 gg.=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Scelta scarico Scelta strutturaInstallazione
Caratteristiche Misure Codice Scelta scarico / erogazione Installazione Scelta struttura
cm H  Colonna di
scarico
Colonna di
scarico con
erogatore
Rubinetteria
bordo vasca Sinistra Destra Con telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
 STANDARD
DA INCASSO
150 x 70
55
CAL115070-A
160 x 70 CAL116070-A
170 x 70 CAL117070-A
170 x 75 CAL117075-A
170 x 80 CAL117080-A
180 x 80 CAL118080-A
C- E- F- A0 A1 A2 A3
CON TELAIO
150 x 70
55
CAL215070
160 x 70 CAL216070
170 x 70 CAL217070
170 x 75 CAL217075
170 x 80 CAL217080
180 x 80 CAL218080
HYDRO
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
CON TELAIO SENZA
DISINFEZIONE
150 x 70
55
CAL515070O
∞ ∞
160 x 70 CAL516070O
170 x 70 CAL517070O
170 x 75 CAL517075O
170 x 80 CAL517080O
180 x 80 CAL518080O
CON TELAIO E
DISINFEZIONE
150 x 70
55
CAL315070P
160 x 70 CAL316070P
170 x 70 CAL317070P
170 x 75 CAL317075P
170 x 80 CAL317080P
180 x 80 CAL318080P
HYDRO PLUS
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
CON TELAIO
150 x 70
55
CAL415070P
160 x 70 CAL416070P
170 x 70 CAL417070P
170 x 75 CAL417075P
170 x 80 CAL417080P
180 x 80 CAL418080P
ECO
A0K A1K A2K A3K
CON TELAIO
+ 2 PANNELLI
150 x 70
55
CAL615070MCS-
160 x 70 CAL616070MCS-
170 x 70 CAL617070MCS-
170 x 75 CAL617075MCS-
170 x 80 CAL617080MCS-
180 x 80 CAL618080MCS-
ON
/OFF
ON
/OFF

Codice
PRVA195-30
Codice
PIEDVASCA
Codice
PANISPEL-A
Codice
PANISP-A
Codice
PIEDVASCA70
PIEDVASCA75
PIEDVASCA80
PIEDVASCA90
PIEDVASCA100
Larghezza Codice
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Misure Codice
1 lato 185 cm PRV185-30
2 lati 185x85 cm PRV18585-30
3 lati 85x185x85 cm PRV8518585-30